

Váš dopis zn./ze dne:

31.3.2023

Č. j.:

MHMP 730978/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 669554/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

11.04.2023

Odpověď na žádost o informaci podle z. č. 106/1999 Sb., SVJ domu Košická 52/16

Vážen

k Vaší žádosti o informace ze dne 31.3.2023 Vám v příloze zasíláme Vámi požadovaný scan situace stavby ze studie Rodinné vily Košická na pozemcích parc.č. 20, 61 (část), 62, 63, 36 (část) k.ú. Vršovice v uvedeném měřítku M 1:250 ve formátu A4.

Dále k žádosti o informaci, jaká je navrhovaná vzdálenost staveb nově navrhovaných domů uvedených výše od hranice s pozemky parc.č. 40, 41, 43 a 44 k.ú. Vršovice Vám sdělujeme, že z výše uvedené přílohy je možné všechny požadované vzdálenosti odečíst, nicméně je třeba zdůraznit, že požadovanými vzdálenostmi (odstupy) se náš odbor nezabývá, odstupy staveb jsou výlučně v kompetenci věcně a místně příslušného stavebního úřadu, tedy Úřadu MČ Praha 10.

S pozdravem

v z. Ing. Marie Jindrová

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Scan situace stavby

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Rozdělovník:

1. adresát



2. UZR MHMP/spis